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DIRECTORIO

PERSONAS INTEGRANTES DESIGNADAS

CARGO TITULAR SUPLENTE
Marco Antonio Herndndez Martinez José Alejandro Garcfa Angeles
. Titular de la Unidad de Administraciony p qurdmador Admlnlstratwg Y Apoyf)
Presidente Finanzas Técnico de la Unidad de Administraciony
marco.hernandez@stps.gob.mx . Fi.nanzas
- 62902 - : josea.garcia@stps.gob.mx
62904
Daniela Wong Barcenas Reyes Pérez Bernal
. ’ < ; Subdirector de Administracion de
Se.creta.ma Subdlrectqra} e A.rfea en.la Unidad de Recursos de la Unidad de Administracion
Ejecutiva Administracion y Finanzas .
3 y Finanzas
daniela.wong@stps.gob.mx
62925 reyes.perez@stps.gob.mx
62905
Michelle Palatto Suarez Fernando Sanchez Cazares
Secretaria Supervisor de Area de la Unidad de Profesional Titulado de la Direccidon
Técnica Administracién y Finanzas General de Recursos Humanos

michelle.palatto@stps.gob.mx
62918

fernando.cazares@stps.gob.mx
63541

PERSONAS INTEGRANTES ELECTAS

NIVEL

Director General

TITULAR

José Jacinto Guzman Moreno

Director General de Recursos Humanos
jose.guzman@stps.gob.mx
62216

SUPLENTE

Francisco Javier Contreras Martin

Director General de Recursos Materiales y
Servicios Generales
francisco.contreras@stps.gob.mx
62109

Director de Area

Marisol Martinez Arce

Directora de Planeaciéon e Innovacion
Tecnoldégica en la Direccion General de
Tecnologias de la Informacion
marisol.martinez@stps.gob.mx
63044

Raul Balmaceda Valdéz

Director de Asuntos Politicos
Hemisféricos en la Unidad de Politica
Laboral y Relaciones Institucionales
raul.balmaceda@stps.gob.mx
63542

Subdirector

José Mario Valadez Gonzalez

Subdirector de Vinculaciéon y Seguimiento,
Zona Norte en la Unidad del Programa
Jévenes Construyendo el Futuro
jose.valadez@stps.gob.mx
63534

Sergio Josué Martinez Cortés

Subdirector de Administracion de
Estrategias de Capital Humano en la
Direccién General de Recursos Humanos
sergio.cortes@stps.gob.mx
62469

Jefe de
Departamento

Liliana Lorenzo Alavez

Jefa de Departamento de Operaciéon
Administrativa en la Oficina de la C.
Secretaria
liliana.lorenzo@stps.gob.mx
63400

Alberto Ivan Trillo Lépez

Jefe de Departamento de Ocupacion
de Plazas en la Direccion General
de Recursos Humanos
alberto.trillo@stps.gob.mx
64328
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PERSONAS INTEGRANTES ELECTAS

NIVEL TITULAR SUPLENTE
Victor Leo Herndndez Mufioz Rocio Pineda Herrera
Inspector Federal de Trabajo Calificado Profesional de Servicios Especializados
Enlace en la Oficina de Representacion Federal “Mentor de la Nacién” en la Unidad del
de Trabajo en Veracruz Programa Jévenes Construyendo el Futuro
victorleo.hernandez@stps.gob.mx rocio.pineda@stps.gob.mx
(228) 813 5386 63262
Luis Oscar Martinez Trejo Fabiola Lemus Lépez
Y Profesional Ejecutivo en la Junta Federal Profesional Titulado en la Unidad de
Operativo de Conciliacién y Arbitraje Administraciony Finanzas
oscar.martinez@stps.gob.mx fabiola.lemus@stps.gob.mx
61339 62450

PERSONAS INTEGRANTES REPRESENTANTES

ADSCRIPCION TITULAR SUPLENTE
< José Rafael Minor Molina Eduardo Rafael Cruz Leén
Organo
Interno de Titular del Organo Interno de Control en Titular del Area de Auditoria Interna, de
Control en la la STPS Desarrollo y Mejora de la Gestién Publica
STPS despachotoic@stps.gob.mx eduardo.leon@stps.gob.mx
63385 y 63377 63375

Gabriela Parra Ramos

Subdirectora de Manuales Administrativos e Innovacién Organizacional
Asesora de la Direccién General de Recursos Humanos
gabriela.parra@stps.gob.mx

62408

José de Jesus Garcia Piedra

PERSONAS Director de Consultas de la Direccién General de Asuntos
INSISS{@]27AE josedejesus.garcia@stps.gob.mx
62888

Shirley Maldonado Lagunas

Jefa de Departamento de Consultas de la Direccion General de Asuntos Juridicos
(Asesora Suplente)

shirley.maldonado@stps.gob.mx

62878
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